omnibus redditibus & re&titudinibus fuis, & omnium decimarum que ha&tenus cöncefTe

ôc donate funt ecclefie fanéti Andree apoftoli, que fita eft in civitate Roueceflra, a qui

bufcunque five regibus, five archiepifcopis vel epifcopis, feu comitibus, feu alijs qui

buflibet hujus regni nobilibus conceffe funt aut donate, ego Ricardus, gratia Dei Cânt.

archiepifcopus, totius Anglie primas,& apoftolice fedis legatus, auétoritate michi a Deo

collata, omnino ratas, & inperpetuum ftabiles effe confirmo, et eas nominatim quas

Gundulfus ecclefie illius epifcopus, ut ad ufum monachorum illorum, domino Chrifto,

& prediéto apoftolo, devote fámulantium, permaneant, ordinavit, ego eidem ecclefie,

& eifdem monachis, jure eterne hereditatis habendas, & libere atque quiete confirmo

poffidendas. Et ficut prenominatus epifcopus, qui monachos illos in Roffenfi ecclefiä

èongregavit, & ipfa mâneria & terras qua§ in fùo dominico habebat, ipfis monachis a

ſuo proprio victu diſcrevit, et diſcretas dedit, viz. Wldeham, cum omnibus appenditiis

fuis ; Frendefberiam, cum omnibus pertinentjs fuis ; Stoches, cum omnibus appefi

ditijs fuis ; Danintunam, cum omnibus pertinentijs fuis ; Sufflietham, cum omnibus

appenditijs fuis; Lamhetham, cum omnibus pertinentijs fuis; Hedenham, cum manerio

Cudintunia nomine, & cum omnibus XL. hidis terre que appendent, & omnes alias mi

nutas terras, & omnes redditus omnium terrarum quas fuo tempore adquifivit & illis

dedit, ita firmiter & ftabiliter in omnibus, omnia ifta monachis illis confirmo & corro

boro, Confirmo etiam eis ecclefias quas habent in Cantuarienfi diocefi, feu regum

Angloruni, five antecefforum noftrorum, vel aliorum fidelium liberalitate eis collatas,

fimiliter & decimas in diocefi noftra a Dei fidelibus fibi conceffas; ecclefiam de Nor

fliete, cum pertinentijs ejus ; cum decimis de Yfeld, & de la Dune ; ecclefiam de Boxle,

cum pertinentijs fuis ; ecclefiam de Sturemutha, cum omnibus ad eam pertinentibus ;

eccleſiam de Nortune, cum omnibus adjacentijs; decimam de Hamwolde, de Dudin

dale, de Bilfintune: decimam de Bugele, de Statesfeld, et de Gillingeham ; decimam de

Geddinges & de Benchefham, & alias ecclefias vel decimas quas adquifierunt, vel in

poſterum racionabiliter adduirere poterunt, & ſicut beate memorie Anſelmus & Theo

baldus, Cant. archiepifcopi, & Gufidulfus & Afcelinus, Roffenfes epifcopi, poffeffiones et

maneria omnia a rege រ៉ែ confirmata confirmaverunt, & eidem ecclefie & mona

chis prediétis, aut poft illos in perpetuum viéturis, firmiter ſtabilia, & ſtabiliter firma &